
V Ý P I S  Z   U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Plavsko č. 2/2014 konaného dne 17. 12. 2014 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

14/2/2014 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje doplněný návrh programu jednání a navržené 
ověřovatele zápisu. 
 

15/2/2014 

Zastupitelstvo obce Plavsko po projednání schvaluje jednací řád ZO na volební období 
2014-2018. 
 

16/2/2014 
 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje provedení stavebních úprav v ZŠ a MŠ Plavsko 
v roce 2015. 

17/2/2014 
 

Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí Zprávu o finančním hospodaření obce v roce 
2014 přednesenou starostou. 
 

18/2/2014 
 

I. Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání hospodaření 
obce Plavsko v období 1. 1. 2014 – 30. 10. 2014 provedené KÚ Jihočeského kraje a přijímá 
tato opatření k nápravě zjištěných nedostatků. 
II. Zastupitelstvo obce Plavsko opravuje rozpočet na rok 2014 v příjmech i výdajích ve 
výši 8,052.912,- Kč. 
III. Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje, že vyřazení nebo zařazení nemovitého majetku 
bude účtováno dnem právních účinků zápisu. 
 
 

19/2/2014 
 
I. Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje využití finančních prostředků z výtěžku 
sázkových loterií a sázek pro rok 2014 na dokončení klempířských prací na budově kabin 
TJ Sokol Plavsko. 
II. Zastupitelstvo obce Plavsko vyzývá starostu a místostarostu obce k zahájení jednání 
s vedením TJ Sokol Plavsko ohledně majetkového převodu budovy sportovních šaten na 
obec Plavsko. 



       20/2/2014 
 

Zastupitelstvo obce Plavsko doporučuje projednání žádostí o poskytnutí příspěvku 
Sdružení META o. s. Jindřichův Hradec až na základě závěrečné zprávy za rok 2014 
dodané Sdružením META. 
 
 

21/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje dodatek ke smlouvě č. 10 TS/1998 mezi obcí 
Plavsko a Technickými službami a. s., Třeboň o dodávce služeb v oblasti odpadového 
hospodářství pro rok 2015 a pověřuje starostu jeho podpisem. 
 
 

      22/2/2014 
 

Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí rozpočtová opatření č. 17 - 22/2014 
provedená starostou obce. 

                                              23/2/2014 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje navržený rozpočet obce na rok 2015 jako 
vyrovnaný v příjmech i výdajích ve výši 11.556.270,00 Kč, závazným ukazatelem je 
paragraf. 
 

24/2/2014 

Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje plán inventur za rok 2014 včetně členů 
inventarizační komise. 
 

25/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Plavsko a KÚ 
Jihočeského kraje o poskytování Krajské digitální ústředny a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 
     
 

26/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje nákup lesního pozemku p. č. 2527/2 o výměře 149 
m2 v k. ú. Plavsko  a pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy.  
 
 
 
 

27/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje záměr prodeje obecních parcel v k. ú. Plavsko p. č. 
2736/23 zahrada o výměře 91 m2, p. č. 25/1 zahrada o výměře 461 m2 a p. č. 2736/32 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 44 m2 . 



 
28/2/2014 

 
I. Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí žádost manželů Šimáčkových ohledně 
možnosti směny jejich pozemků s pozemky obce Plavsko.  
II. Zastupitelstvo obce Plavsko doporučuje další projednávání této směny pozemků na 
základě provedení geometrického zaměření rybníka Hačkov obcí Plavsko. 
 

29/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o pronájmu 
rybníka Hačkov mezi obcí Plavsko a  to na období 1. 1. 2015 až 31. 12. 2015. 
 

30/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě o pronájmu 
rybníka „Návesní“ mezi obcí Plavsko  a to na období 28. 2. 2015 až 29. 2. 2016. 
 

31/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje pronájem nebytových prostor v č. p. 15 . 
 

32/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje provádět jednotlivá rozpočtová opatření starostou 
obce do výše 100.000,00 Kč. 
 
 

33/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko schvaluje vyhlášení do 30. 4. 2015 výběrového řízení pro 
občany obce na půjčky z Fondu rozvoje bydlení obce Plavsko. 
 
 

34/2/2014 
 
Zastupitelstvo obce Plavsko bere na vědomí zprávu o uplatňování Územního plánu 
Plavsko. 
   
V Plavsku dne  17. 12. 2014 

 

Místostarosta obce                                                                                Starosta obce 

      Josef Pivec                                                                                Ing. František Boček                     


